
	
  

	
  

	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
  

D.D.	
  	
  n.	
  54	
  del	
  19/07/2016	
  

OGGETTO:	
  Aggiudicazione	
  definitiva	
  con	
  stipula	
  di	
  contratto	
  effettuata	
  sul	
  MEPA	
  in	
  data	
  19/07/2016	
  per	
  la	
  
fornitura	
  	
  di	
  nr	
  2	
  kit	
  per	
  esperimenti	
  “CAYMAN”	
  

CIG:	
  Z211A926F7	
  

IL	
  DIRETTORE	
  

	
  VISTA	
  	
   la	
  RdO	
  n°	
  1284256	
  inviata	
  in	
  data	
  14/07/2016,	
  alle	
  seguenti	
  Ditte:	
  	
  

Ragione	
  Sociale	
  Partita	
  iva	
  Codice	
  fiscale	
  
1	
  CABRU	
  SAS	
  DI	
  BRUNO	
  CASAGRANDE	
  &	
  C	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  00772250965	
  04168470153	
  
2	
  VINCI-­‐BIOCHEM	
  SRL	
  05706610481	
  05706610481	
  	
  

CONSIDERATO	
  che	
  hanno	
  presentato	
  offerta	
  conforme	
  le	
  ditte:	
  	
  

1	
  CABRU	
  SAS	
  DI	
  BRUNO	
  CASAGRANDE	
  &	
  C	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  e	
  
2	
  VINCI-­‐BIOCHEM	
  SRL	
  	
  

	
  CONSIDERATO	
  che	
  il	
  prezzo	
  più	
  basso	
  è	
  stato	
  offerto	
  dalla	
  Ditta	
  VINCI-­‐BIOCHEM	
  SRL	
  per	
  l’importo	
  di	
  
Euro	
  1488,00	
  (millequattrocentoottantotto/00)	
  oltre	
  IVA;	
  	
  

DECRETA	
  

di	
   aggiudicare	
   la	
   fornitura	
   di	
   nr	
   2	
   kit	
   per	
   esperimenti	
   “CAYMAN”	
   alla	
   VINCI-­‐BIOCHEM	
   SRL	
   per	
  
l’importo	
  di	
  Euro	
  	
  1488,00	
  (millequattrocentoottantotto/00)	
  oltre	
  IVA.	
  	
  

	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  DIRETTORE	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   (Prof.	
  Roberto	
  Perrone)	
  

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 


